Ministério da Educacdo Instituto Federal
do Rio de Janeiro

Diretoria de Articulacdo Institucional

Coordenacdo-Geral de Relagfes Internacionais

RESULTADO PARCIAL 04/2023 - CHAMADA INTERNA DE SELECAO DE ESTUDANTES E
SERVIDORES DO IFRJ PARA REALIZACAO DE TESTE DE PROFICIENCIA DE LINGUA
INGLESA - English Score/British Council

SERVIDORES

STATUS

8. Ligia Moura Simdes de Souza

12.
14.
18.
19.
21.
26.
31.
32.
36.
40.
44,
47.
49.
50.

Paulo Victor Santos Souza

Luiz Felipe Silva Oliveira

Tais de Souza Almeida

Susana Victor da Costa

Paulo Rogério Fontes

Marcos Henrique de Paula Dias da Silva
Renan Augusto Vieira Rocha

Felipe Verdan da Silva dos Santos
Adelaine Spranger Ferreira

Marcelo de Oliveira Vidal

Flavio Medeiros Henriques

Marcia Cristina Gomes Nunes dos Santos
Edson de Almeida dos Santos

Hugo Sampaio Libero

Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%

Teste 100%

ESTUDANTES

Status

15.
24,
28.
29.

Maria Julia Rosa da Silva Melo
Joao Vitor Lacerda Mendes
Ohana Barros Diniz

Dominique Antoniete Batista Braga Aguiar

Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%

Teste 100%




30.
38.
42,
58.
65.
72.
77.
82.
84.
93.

94.

108.
111.
112.
113.
114.
122.
123.
165.
169.
182.
188.
197.
206.
226.

240.

Fernanda Outes Amigo

Jodo Pedro da Cunha Mesquita

Daniel Lélis Vieira

Natalia Aguillar de Oliveira

Paula Costa Lifsic

Julia Gomes da Costa

Ramon Souza Ferreira

Bianca Martuscelli dos Santos

Matheus Ronaldo Alves Martins Goncalves
Clara lamé Ferreira Crivel

Philipe Rivera Froes

Guilherme Barros Silva Delgado Freitas
Isadora Sarmet Diniz

Eduardo Henrique Pacheco Gomes
Patricia Cintra Da Silva

Julia Monteiro Terra

Marcos Paulo da Silva Dantas

Kayky Souza Del rio da Silva

Maria Eduarda Valadares de Rezende
Davi Alexandre Macharet Silva

Leticia da Silva Régo de Santana
Stephanie Castilho Mesquita dos Santos
Severino Francisco do Nascimento
Rebeca Silva Diniz

Lucas da Costa Lacerda

Pedro Henrique Victor de Oliveira

Rio de Janeiro, 05 de junho de 2023

Rodrigo de Oliveira Lemos

Coordenacdo-Geral de Relagdes Internacionais

Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%
Teste 100%

Teste 100%



