

Ministério da Educação Instituto Federal do Rio de Janeiro

Diretoria de Articulação Institucional

Coordenação-Geral de Relações Internacionais

RESULTADO PARCIAL 04/2023 - CHAMADA INTERNA DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES E SERVIDORES DO IFRJ PARA REALIZAÇÃO DE TESTE DE PROFICIÊNCIA DE LÍNGUA INGLESA – English Score/British Council

SERVIDORES	STATUS
8. Lígia Moura Simões de Souza	Teste 100%
12. Paulo Victor Santos Souza	Teste 100%
14. Luiz Felipe Silva Oliveira	Teste 100%
18. Taís de Souza Almeida	Teste 100%
19. Susana Victor da Costa	Teste 100%
21. Paulo Rogério Fontes	Teste 100%
26. Marcos Henrique de Paula Dias da Silva	Teste 100%
31. Renan Augusto Vieira Rocha	Teste 100%
32. Felipe Verdan da Silva dos Santos	Teste 100%
36. Adelaine Spranger Ferreira	Teste 100%
40. Marcelo de Oliveira Vidal	Teste 100%
44. Flávio Medeiros Henriques	Teste 100%
47. Márcia Cristina Gomes Nunes dos Santos	Teste 100%
49. Edson de Almeida dos Santos	Teste 100%
50. Hugo Sampaio Líbero	Teste 100%

ESTUDANTES	Status
15. Maria Júlia Rosa da Silva Melo	Teste 100%
24. João Vitor Lacerda Mendes	Teste 100%
28. Ohana Barros Diniz	Teste 100%
29. Dominique Antoniete Batista Braga Aguiar	Teste 100%

30. Fernanda Outes Amigo	Teste 100%
38. João Pedro da Cunha Mesquita	Teste 100%
42. Daniel Lélis Vieira	Teste 100%
58. Natália Aguillar de Oliveira	Teste 100%
65. Paula Costa Lifsic	Teste 100%
72. Julia Gomes da Costa	Teste 100%
77. Ramon Souza Ferreira	Teste 100%
82. Bianca Martuscelli dos Santos	Teste 100%
84. Matheus Ronaldo Alves Martins Gonçalves	Teste 100%
93. Clara lamê Ferreira Crível	Teste 100%
94. Philipe Rivera Fróes	Teste 100%
108. Guilherme Barros Silva Delgado Freitas	Teste 100%
111. Isadora Sarmet Diniz	Teste 100%
112. Eduardo Henrique Pacheco Gomes	Teste 100%
113. Patricia Cintra Da Silva	Teste 100%
114. Júlia Monteiro Terra	Teste 100%
122. Marcos Paulo da Silva Dantas	Teste 100%
123. Kayky Souza Del rio da Silva	Teste 100%
165. Maria Eduarda Valadares de Rezende	Teste 100%
169. Davi Alexandre Macharet Silva	Teste 100%
182. Letícia da Silva Rêgo de Santana	Teste 100%
188. Stephanie Castilho Mesquita dos Santos	Teste 100%
197. Severino Francisco do Nascimento	Teste 100%
206. Rebeca Silva Diniz	Teste 100%
226. Lucas da Costa Lacerda	Teste 100%
240. Pedro Henrique Victor de Oliveira	Teste 100%

Rio de Janeiro, 05 de junho de 2023

Rodrigo de Oliveira Lemos

Coordenação-Geral de Relações Internacionais